嘉兴经开区关于2021年4月建筑业(市政）
企业资质审查意见公示

根据建设部建市[2014]159号《建筑业企业资质管理规定》及省建设厅有关文件精神，我区主管部门对2021年4月申报建筑业(市政）企业资质材料进行了审查。现将审查意见予以公示。公示期为7个工作日（自公示之日起）。公示截止日期为2021年4月28日。

审查意见中要求对企业申报材料进行核实的，由区建设交通局组织核查，企业需将相关复印件上报的同时单独附上原件以备查；申报企业对审查意见有疑义需要申诉的，可以提供书面说明材料向区建设交通局申诉，书面说明材料可以对原申报资料进行解释，但不得增加新的业绩、人员（涉及到人员的申诉都需提供证书原件）等材料。企业应于公示截止日前将公示中要求的核查事项和申诉材料的核查意见及相关材料统一行文上报区建设交通局，逾期不予受理。

任何单位及个人对企业申请材料真实性或其他情况有举报的，请于公示期结束前以书面形式向区建设交通局反映。反映的情况应实事求是，有具体事例、内容。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章，以个人名义反映情况的，应署明真实姓名和联系电话。凡是对公示意见不清楚或不理解的，请直接向区建设交通局咨询。咨询电话：83682370。

附件一：2021年4月建筑业（市政）企业资质公示名单

嘉兴经济技术开发区（国际商务区）建设交通局
2021年4月20日

	件一：

	2021年4月建筑业(市政）企业资质公示名单

	序号
	企业名称
	企业原有资质情况
	企业本次申请资质情况
	备注
	初审结论

	主　项
	增　　项

	总承包
	专业承包

	1
	嘉兴羲弘建设有限公司
	无
	市政公用工程施工总承包叁级

	合格

	2

	3